1

平成 26 年 7 月 7 日

各    位

会社名  株式会社日住サービス

代表者名 代表取締役 野村 英雄

（コード番号：8854 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理担当 小寺 隆

     TEL 06-6343-1841

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 7 月 7日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の譲渡を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．譲渡の理由

   当該保有不動産につきましては、当社経営資源の有効化の一環として、譲渡するこ

とといたしました。

２．譲渡資産の概要

資産の名称及び所在地等 帳簿価格 現況他

京都市左京区

高野第三住宅

他分譲マンション 19 室

 計 20 室

―

賃貸中

合   計 206,230 千円 ―

譲渡価額につきましては、契約上の都合により、公表を控えさせていただきます。

３．譲渡先の概要

  譲渡先は、国内法人 1 社ですが、譲渡先との取り決めにより公表を控えさせていただ

きます。なお、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者

として特記すべき事項はございません。

４．譲渡の日程

（１）取締役会決議日 平成 26 年 7 月  7 日

（２）契約締結日 平成 26 年 7 月 14 日（予定）

（３）物件引渡期日 平成 26 年 11 月末（予定）

2

５．今後の見通しについて
当該固定資産の譲渡の決定を踏まえた平成 26 年 12 月期第 2 四半期及び通期業績見通し

につきましては現在精査中であり、見通しが明らかになりました時点で別途お知らせいた

します。

以 上